INDICAÇÃO Nº 459 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento em toda a extensão do Bairro São Fernando.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade pedem junto a este vereador para
que seja realizado o asfaltamento. Tendo em vista, que o bairro possui inúmeras
pequenas empresas, que têm o escoamento de sua produção comprometido por conta do
péssimo estado de conservação de suas vias de acesso, principalmente nos dias de
chuva.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8C3D4J2M8Y1Z4R2
		2021-03-09T13:19:56-0300